
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group I ­ тур 9
суббота, 16 ноября 2019 ­ 18:00 CET

(20:00 Местное время)
Газпром Арена, Санкт­Петербург

Российский футбольный союз Футбольная ассоциация Бельгии

1 (0) (3) 4
  1  Гильерме  (В) 
  2  Марио Фернандес   
  5  Андрей Семенов   
  7  Магомед Оздоев   
  11  Роман Зобнин   
  14  Георгий Джикия   
  15  Алексей Миранчук   
  18  Юрий Жирков   
  20  Алексей Ионов   
(К)  22  Артем Дзюба   
  23  Сергей Петров   

  1  Тибо Куртуа  (В) 
  2  Тоби Алдервейрелд   
  3  Томас Вермален   
  4  Дедрик Боята   
  6  Аксель Витсель   
  7  Кевин де Брeйне   
  9  Ромелу Лукаку   
(К)  10  Эден Азар   
  14  Дрис Мертенс   
  16  Торган Азар   
  21  Тимоти Кастань   

12  Антон Шунин  (В) 
16  Сослан Джанаев  (В) 
3  Дмитрий Чистяков   
4  Вячеслав Караваев   
6  Максим Беляев   
8  Ильзат Ахметов   
9  Далер Кузяев   
10  Зелимхан Бакаев   
13  Федор Кудряшов   
17  Даниил Фомин   
19  Николай Комличенко   
21  Александр Ерохин   

12  Симон Миньоле  (В) 
13  Матц Селс  (В) 
5  Джейсон Денайер   
8  Юри Тилеманс   
11  Янник Карраско   
15  Элиас Коббо   
17  Дивок Ориги   
18  Ханс Ванакен   
19  Деннис Прат   
20  Кристиан Бентеке   
22  Леандер Дендонкер   
23  Миши Бачуайи   

  Тренер
  Stanislav Cherchesov

  Тренер
  Роберто Мартинес

  Рефери
  Артур Диаш (POR)

  Четвертый рефери
  Угу Мигел (POR)

  Помощник рефери
  Руй Тавареш (POR)
  Паулу Соареш (POR)

  Делегат УЕФА
  Жак Антенен (SUI)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь

Обновлено 16/11/2019 20:16:49 CET

statfan
53 317 зрителей



Российский футбольный союз Футбольная ассоциация Бельгии

1 (0) (3) 4

23  Сергей Петров    3'      
     

     
      19' 16  Торган Азар   

     
      33' 10  Эден Азар   

     
      40' 10  Эден Азар   

18  Юрий Жирков  (Заменен) 
10  Зелимхан Бакаев  (На замену)  50'      

     
     
      52' 14  Дрис Мертенс  (Заменен) 

8  Юри Тилеманс  (На замену) 
11  Роман Зобнин  (Заменен) 
9  Далер Кузяев  (На замену)  62'      

     
     
      67' 3  Томас Вермален  (Заменен) 

5  Джейсон Денайер  (На замену) 
     
      72' 9  Ромелу Лукаку   

     
      77' 9  Ромелу Лукаку  (Заменен) 

23  Миши Бачуайи  (На замену) 

14  Георгий Джикия    79'      
     

22  Артем Дзюба  (Заменен) 
19  Николай Комличенко  (На замену)  80'      

     

Российский футбольный союз ­ Футбольная ассоциация
Бельгии
Отчет о матче

суббота 16 ноября 2019 ­ 18:00 CET (20:00 Местное
время)

Газпром Арена, Санкт­Петербург

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


